CÓDIGO DO CERTIFICADO: N6C40-NW018-E002D-PU5X7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N6C40-NW018-E002D-PU5X7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CONCEITOS BÁSICOS DO
SISTEMA  CARDIOVASCULAR  DOS  ANIMAIS  DOMÉSTICOS  APRESENTADOS  EM  UM  FÓRUM  DE
CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO ENSINO MÉDIO EM CARACARAÍ/RR/BRASIL MUNICÍPIO DO INTERIOR
DO BIOMA AMAZÔNICO – RELATO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de ANDRÉ LUIZ BAPTISTA GALVÃO, EMYLLY RAVELLY LIMA MARINHO, PEDRO AUGUSTO
RICCI MANNO, FIAMA SARA SOUZA DOS SANTOS E ERNESTO CALLE COLINA foi aprovada no III
Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de
março de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão